
Mekaniker / Maniitsoq:

Alsidig
automekaniker!

Leder du efter noget eventyr sammen med et spændende og dynamisk job? Så
har vi måske den rette mulighed for dig.

Vi søger en erfaren mekaniker til vores team. Den ideelle kandidat vil have en baggrund inden
for reparation og vedligeholdelse af personvogne, ladbiler mv. – og har du også kendskab til
bådmotorer vil det være en fordel ? 

Vores forventninger:

Uddannet automekaniker med flere års erfaring 

Det er en bonus, hvis du har erfaring med bådmotorer – men ikke et krav

Evne til at diagnosticere og reparere forskellige typer motorer og udstyr

Evne til at arbejde i et tempofyldt miljø og prioritere opgaver effektivt

Vi kan tilbyde:

Et godt arbejdsklima med stor ansvarsfølelse

Hvis det ønskes, kan der stilles bolig til rådighed, som betales efter firmaets tariffer

Løn efter kvalifikationer

Fast arbejde - gerne 1 år med mulighed for forlængelse

https://jobbest.dk/mekaniker-maniitsoq


Er det nu eventyret starter? 

Så send dit CV der fremhæver din erfaring og uddannelse til: hr@jobbest.dk

GRØNLANDS VENEDIG:
I Grønland holder vi meget af at sammenligne landets små byer med verdensberømte
metropoler, og fordi Maniitsoq ligger i et skærgårdsområde, der gennemskæres af små kanaler,
så er byen selvfølgelig i folkemunde døbt “Grønlands Venedig”. Mindre kan jo ikke gøre det.
Men dér hvor Venedig pludselig ikke længere kan være med er, når Maniitsoqs aktive eventyr
åbner en port til et bagland med heliskiing, lystfiskeri efter fjeldørred, flokke af pukkelhvaler, og
kontrasten mellem Evighedsfjordens rå fjeldtoppe og det rolige hverdagsliv i bygden
Kangaamiut, en god times sejlads fra byen.

SEJLTURE OG HVALER
Selve sejlturen til en ørredelv er i øvrigt ikke anderledes end andre oplevelser til søs i Maniitsoq
området, for i hele sommerhalvåret går hvalerne tæt ind til kysten, og især legesyge
pukkelhvaler holder af at føre sig frem med luftakrobatik og halesvirp. Så hvis du føler, at
lokalbefolkningen skubber på for at sende dig til havs, skal det kun tages som en opfordring til
eventyr.
Skal der skrues helt op for eventyrknappen kommer du ikke udenom heliskiing i de alpine fjelde
omkring både Maniitsoq og den nærliggende bygd Kangaamiut. Vi vover faktisk pelsen og
påstår, at toppene omkring Evighedsfjorden har de bedste heliskiing forhold i Grønland.

https://jobbest.dkhr@jobbest.dk

